
SLU@BENI LIST
GRADA NOVOG SADA

Godina XXX - Broj 3 NOVI SAD, 27. januar 2011. primerak 140,00 dinara

ГРАД НОВИ САД

Градско веће

3
На основу члана 6. Закона о јавном здрављу („Служ-

бени гласник РС“, број 72/09), члана 13. Закона о 
здравственој заштити („Службени гласник РС“, бр. 107/ 
05, 72/09, 88/10 и 99/10) и члана 52. тачка 23. Статута 
Града Новог Сада – пречишћен текст („Службени лист 
Града Новог Сада“, број 43/08), Градско веће Града Но-
вог Сада, на предлог Градоначелника Града Новог Са-
да, на 127 седници одржаној 20. јануара  2011. године 
доноси

П Р А В И Л Н И К 
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ПРАВИЛНИКА 

О НАЧИНУ И ПОСТУПКУ ДОДЕЛЕ 
СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА НОВОГ 
САДА ЗА ПРОГРАМЕ И ПРОЈЕКТЕ ИЗ 

ОБЛАСТИ ЗДРАВСТВА

Члан 1.

У Правилнику о начину и поступку доделе средстава 
из буџета Града Новог Сада за програме и пројекте из 
области здравства („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 51/09), члан 2, у алинеји петој, зарез и везник: “и” 
бришу се и додају се речи: “и Градског већа Града Новог 
Сада, и”.

Члан 2.

Члан 17. мења се и гласи:

“Члан 17.

Црвени крст, у складу са буџетским календаром за 
припрему и доношење буџета Града Новог Сада за на-
редну годину, доставља Управи годишњи програм рада 
и финансијски план. 

Црвени крст, уз годишњи програм из става 1. овог 
члана, подноси и пројекат који садржи:

- назив пројекта,
- назив, седиште, матични број и порески иденти-

фикациони број Црвеног крста,
- циљ пројекта,
- опис пројекта (значај пројекта, место, време, на-

чин реализације и очекивани резултати пројекта), 
као и финансијски план (преглед појединачних ак-

тивности које се предвиђају пројектом са износом 
средстава неопходних за реализацију тих актив-
ности и спецификацијом износа средстава из 
сопствених прихода, средстава из буџета Града 
Новог Сада и других извора), и

- податке о одговорној особи за реализацију про-
јекта и ангажовање средстава.”

Члан 3.

У члану 19. реч: “Градоначелнику” замењује се речју: 
“Управи”.

Члан 4.

У називу поглавља VI. после речи: “Новог Сада” до-
дају се речи: “и Градског већа Града Новог Сада”.

Члан 5.

Члан 25. мења се и гласи:

“Члан 25.

Програми које реализују стручна саветодавна радна 
тела Градоначелника, од изузетног значаја за Град Но-
ви Сад су:

- програм пронаталитетне популационе политике, и
- програм превенције хроничних незаразних болести.

Члан 6.

Члан 26. брише се.

Члан 7.

Члан 28. мења се и гласи:

“Члан 28.

Програм превенције хроничних незаразних болести 
реализује Савет за праћење кретања оболевања од 
масовних незаразних болести становништва Града Но-
вог Сада путем пројеката који имају за циљ промоцију 
здравља и превенцију и контролу  хроничних незараз-
них болести, и то нарочито кардиоваскуларних болес-
ти, дијабетеса, малигних тумора, хроничне опструктив-
не болести плућа, болести мишићно-коштаног система 
и др. у општој популацији и високо ризичним категорија-
ма становништва Града Новог Сада.”

Члан 8.

У члану 29. број: “26,” брише се.

Члан 9.

Чл. 30. до 37. бришу се.



6. strana – Broj 3 SLU@BENI LIST GRADA NOVOG SADA 27. januar 2011.

Члан 10.
После члана 38. додају се чл. 38а до 38и који гласе:

“Члан 38а
Програм који реализује стручно саветодавно тело 

Градског већа Града Новог Сада, од изузетног значаја 
за Град Нови Сад, је програм превенције зависности од 
психоактивних супстанци.

Програм превенције зависности од психоактивних 
супстанци реализује Комисија за борбу против дрога 
путем пројеката који имају за циљ континуирану пре-
венцију зависности психоактивних супстанци на тери-
торији Града Новог Сада.

Члан 38б
Програм из члана 38а доноси Градско веће Града 

Новог Сада на предлог Комисије за борбу против дрога.

Члан 38в
Избор пројеката путем којих се реализује програм из 

члана 38а овог правилника врши се путем јавног кон-
курса.

Конкурс из става 1. овог члана најмање једном го-
дишње расписује Комисија за борбу против дрога, уз 
сагласност Градоначелника.

Право учешћа на конкурсу из става 1. овог члана 
имају организације и удружења чије је седиште на тери-
торији Града Новог Сада и чији циљеви оснивања до-
приносе реализацији програма из члана 38а овог пра-
вилника.

Члан 38г
Конкурс из члана 38в овог правилника објављује се у 

„Службеном листу Града Новог Сада“ и на званичној ин-
тернет презентацији Града Новог Сада.

Конкурс из члана 38в овог правилника садржи:
- пројекте за које се спроводи конкурс,
- могуће учеснике конкурса,
- укупан износ средстава из буџета Града Новог 

Сада,
- рокове за подношење пријаве на конкурс,
- образац пријаве на конкурс, и
- документацију коју је потребно приложити уз при-

јаву на конкурс.

Члан 38д
Конкурс из члана 38в овог правилника спроводи рад-

на група коју именује Комисија за борбу против дрога из 
реда својих чланова.

Радна група из става 1. овог члана има председника 
и четири члана.

Члан 38ђ
Пријава на конкурс из члана 38в овог правилника се 

подноси Комисији за борбу против дрога на посебном 
обрасцу који је саставни део конкурса.

Неблаговремене и непотпуне пријаве на конкурс, 
радна група из члана 38д овог правилника неће размат-
рати.

Члан 38е

Учесници конкурса из члана 38в овог правилника, уз 
пријаву на конкурс, подносе и пројекат који садржи:

- назив пројекта,
- назив, седиште, матични број и порески иденти-

фикациони број учесника конкурса,
- циљ пројекта,
- опис пројекта (значај пројекта, место, време, на-

чин реализације и очекивани резултати пројекта), 
као и финансијски план (преглед појединачних ак-
тивности које се предвиђају пројектом са износом 
средстава неопходних за реализацију тих актив-
ности и спецификацијом износа средстава из 
сопствених прихода, средстава из буџета Града 
Новог Сада и других извора), и

- податке о одговорној особи за реализацију про-
јекта и ангажовање средстава.

Члан 38ж

Радна група из члана 38д овог правилника је дужна 
да у року од 30 дана од дана истека рока за подношење 
пријава на конкурс из члана 38в овог правилника, до-
стави Комисији за борбу против дрога извештај о спро-
веденом поступку конкурса.

Извештај из става 1. овог члана садржи предлог про-
јеката за чију реализацију би се одобрила средства из 
буџета Града Новог Сада, са износом средстава за реа-
лизацију сваког појединачног пројекта. 

Члан 38з

Након разматрања извештаја из члана 38ж овог пра-
вилника, Комисија за борбу против дрога доставља Гра-
доначелнику предлог акта о утврђивању пројеката за 
чију реализацију се одобравају средства из буџета Гра-
да Новог Сада, са износом средстава за реализацију 
сваког појединачног пројекта.

На основу предлога акта из става 1. овог члана, Гра-
доначелник доноси акт о утврђивању пројеката за чију 
реализацију се одобравају средства из буџета Града 
Новог Сада, са износом средстава за реализацију сва-
ког појединачног пројекта.

Члан 38и
Учесник конкурса из члана 38в овог правилника који 

је остварио право на средства из буџета Града Новог 
Сада закључује са Градоначелником или начелником 
Управе, уз сагласност Градоначелника, уговор којим се 
уређује начин и рокови за реализацију пројекта, пренос 
средстава из буџета Града Новог Сада, подношење из-
вештаја о реализацији пројекта, као и друга права и 
обавезе уговорних страна.”

Члан 11.
Овај правилник ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у “Службеном листу Града Новог Сада”.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 51-1/2011-II 
20. јануар 2011. године
НОВИ САД

Градоначелник
Игор Павличић,с.р.



27. januar  2010. SLU@BENI LIST GRADA NOVOG SADA Broj 3 – Strana 7.    

4
На основу члана 20. став 3. Одлуке о установама 

културе чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 11/10, 39/10 и 50/10), Градско 
веће Града Новог Сада на 125. седници одржаној 30. 
децембра 2010. године доноси

РЕ Ш Е Њ Е

1. Даје се сагласност на Одлуку о измени Финансијс-
ког плана Позоришта младих, Нови Сад за 2010. годину, 
коју је Управни одбор Позоришта младих, Нови Сад донео 
на XXIII седници одржаној 30. децембра 2010. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 6-1/2010-1828-II 
30. децембар 2010. године
НОВИ САД 

Заменик Градоначелника
Мр Зоран Мандић,с.р.

5
На основу члана 20. став 3. Одлуке о установама 

културе чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 11/10, 39/10 и 50/10), Градско 
веће Града Новог Сада на 125. седници одржаној 30. 
децембра 2010. године доноси

РЕ Ш Е Њ Е

1. Даје се сагласност на Одлуку о промени у извору 
финансирања у Програму рада Завода за заштиту спо-
меника културе Града Новог Сада, Нови Сад за 2010. 
годину, коју је Управни одбор Завода за заштиту споме-
ника културе Града Новог Сада, Нови Сад донео на XVI 
седници одржаној 30. децембра 2010. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 6-1/2010-1821-II 
30. децембар 2010. године
НОВИ САД 

Заменик Градоначелника
Мр Зоран Мандић,с.р.

6
На основу члана 20. став 3. Одлуке о установама 

културе чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 11/10, 39/10 и 50/10), Градско 
веће Града Новог Сада на 125. седници одржаној 30. 
децембра 2010. године доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. Даје се сагласност на Одлуку о промени у извору 
финансирања у Програму рада Музеја Града Новог Са-
да, Петроварадин за 2010. годину, коју је Управни одбор 
Музеја Града Новог Сада, Петроварадин донео на XXII 
седници одржаној 30. децембра 2010. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 6-1/2010-1823-II 
30. децембар 2010. године
НОВИ САД 

Заменик Градоначелника
Мр Зоран Мандић,с.р.

7
На основу члана 20. став 3. Одлуке о установама 

културе чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 11/10, 39/10 и 50/10), Градско 
веће Града Новог Сада на 125. седници одржаној 30. 
децембра 2010. године доноси

РЕ Ш Е Њ Е

1. Даје се сагласност на Одлуку о измени Финансијс-
ког плана Градске библиотеке у Новом Саду, Нови Сад 
за 2010. годину, коју је Управни одбор Градске библио-
теке у Новом Саду, Нови Сад донео на 31. седници одр-
жаној 30. децембра 2010. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 6-1/2010-1820-II 
30. децембар 2010. године
НОВИ САД 

Заменик Градоначелника
Мр Зоран Мандић,с.р.

8
На основу члана 20. став 3. Одлуке о установама 

културе чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 11/10, 39/10 и 50/10), Градско 
веће Града Новог Сада на 125. седници одржаној 30. 
децембра 2010. године доноси

РЕ Ш Е Њ Е

1. Даје се сагласност на Одлуку о измени Финансијс-
ког плана Историјског архива Града Новог Сада, Петро-
варадин за 2010. годину, коју је Управни одбор Исто-



8. strana – Broj 3 SLU@BENI LIST GRADA NOVOG SADA 27. januar 2011.

ријског архива Града Новог Сада, Петроварадин донео 
на XXI седници одржаној 30. децембра 2010. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 6-1/2010-1815-II 
30. децембар 2010. године
НОВИ САД 

Заменик Градоначелника
Мр Зоран Мандић,с.р.

9
На основу члана 20. став 3. Одлуке о установама 

културе чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 11/10, 39/10 и 50/10), Градско 
веће Града Новог Сада на 125. седници одржаној 28. 
децембра 2010. године доноси

РЕ Ш Е Њ Е

1. Даје се сагласност на Одлуку о измени Финансијс-
ког плана „Новосадског позоришта - Ujvideki Szinhaz“, 
Нови Сад за 2010. годину, коју је Управни одбор „Ново-
садског позоришта - Ujvideki Szinhaz“, Нови Сад донео 
на XVIII седници одржаној 28. децембра 2010. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 6-1009/2010-II 
28. децембар 2010. године
НОВИ САД 

Заменик Градоначелника
Мр Зоран Мандић,с.р.

10
На основу члана 20. став 3. Одлуке о установама 

културе чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 11/10, 39/10 и 50/10), Градско 
веће Града Новог Сада на 125. седници одржаној 30. 
децембра 2010. године доноси

РЕ Ш Е Њ Е

1. Даје се сагласност на Одлуку о промени у извору 
финансирања у Програму рада Историјског архива Гра-
да Новог Сада, Петроварадин за 2010. годину, коју је 
Управни одбор Историјског архива Града Новог Сада, 
Петроварадин донео на XXI седници одржаној 30. де-
цембра 2010. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 6-1/2010-1816-II 
30. децембар 2010. године
НОВИ САД 

Заменик Градоначелника
Мр Зоран Мандић,с.р.

11
На основу члана 20. став 3. Одлуке о установама 

културе чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 11/10, 39/10 и 50/10), Градско 
веће Града Новог Сада на 125. седници одржаној 28. де-
цембра 2010. године доноси

РЕ Ш Е Њ Е

1. Даје се сагласност на Одлуку о измени програмске 
активности у Програму рада „Новосадског позоришта - 
Ujvideki Szinhaz“, Нови Сад за 2010. годину, коју је Уп-
равни одбор „Новосадског позоришта - Ujvideki Szinhaz“, 
Нови Сад донео на XVIII седници одржаној 28. децемб-
ра 2010. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 6-1010/2010-II 
28. децембар 2010. године
НОВИ САД 

Заменик Градоначелника
Мр Зоран Мандић,с.р.

12
На основу члана 20. став 3. Одлуке о установама 

културе чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 11/10, 39/10 и 50/10), Градско 
веће Града Новог Сада на 125. седници одржаној 30. 
децембра 2010. године доноси

РЕ Ш Е Њ Е

1. Даје се сагласност на Одлуку о промени у извору 
финансирања у Програму рада Позоришта младих, Но-
ви Сад за 2010. годину, коју је Управни одбор Позориш-
та младих, Нови Сад донео на XXIII седници одржаној 
30. децембра 2010. године.



27. januar  2010. SLU@BENI LIST GRADA NOVOG SADA Broj 3 – Strana 9.    

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 6-1/2010-1827-II 
30. децембар 2010. године
НОВИ САД    Заменик Градоначелника

     Мр Зоран Мандић,с.р.

13
На основу члана 20. став 3. Одлуке о установама 

културе чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 11/10, 39/10 и 50/10), Градско 
веће Града Новог Сада на 125. седници одржаној 30. 
децембра 2010. године доноси

РЕ Ш Е Њ Е

1. Даје се сагласност на Одлуку о промени у извору 
финансирања у Програму рада „Новосадског позориш-
та - Ujvideki Szinhaz“, Нови Сад за 2010. годину, коју је 
Управни одбор „Новосадског позориштa - Ujvideki 
Szinhaz“, Нови Сад донео на XIX седници одржаној 30. 
децембра 2010. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 6-1/2010-1825-II 
30. децембар 2010. године
НОВИ САД 

Заменик Градоначелника
Мр Зоран Мандић,с.р.

14
На основу члана 20. став 3. Одлуке о установама 

културе чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 11/10, 39/10 и 50/10), Градско 
веће Града Новог Сада на 125. седници одржаној 30. 
децембра 2010. године доноси

РЕ Ш Е Њ Е

1. Даје се сагласност на Одлуку о промени у извору 
финансирања у Програму рада Градске библиотеке у 
Новом Саду, Нови Сад за 2010. годину, коју је Управни 
одбор Градске библиотеке у Новом Саду, Нови Сад до-
нео на 31. седници одржаној 30. децембра 2010. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 6-1/2010-1819-II 
30. децембар 2010. године
НОВИ САД    Заменик Градоначелника

    Мр Зоран Мандић,с.р.

15
На основу члана 20. став 3. Одлуке о установама 

културе чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 11/10, 39/10 и 50/10), Градско 
веће Града Новог Сада на 125. седници одржаној 30. 
децембра 2010. године доноси

РЕ Ш Е Њ Е

1. Даје се сагласност на Одлуку о измени Финансијс-
ког плана „Новосадског позоришта - Ujvideki Szinhaz“, 
Нови Сад за 2010. годину, коју је Управни одбор „Ново-
садског позоришта - Ujvideki Szinhaz“ Нови Сад донео 
на XIX седници одржаној 30. децембра 2010. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 6-1/2010-1826-II 
30. децембар 2010. године
НОВИ САД    Заменик Градоначелника

    Мр Зоран Мандић,с.р.

16
На основу члана 20. став 3. Одлуке о установама 

културе чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 11/10, 39/10 и 50/10), Градско 
веће Града Новог Сада на 125. седници одржаној 30. 
децембра 2010. године доноси

РЕ Ш Е Њ Е

1. Даје се сагласност на Одлуку о измени Финансијс-
ког плана Културног центра Новог Сада, Нови Сад за 
2010. годину, коју је Управни одбор Културног центра 
Новог Сада, Нови Сад донео на 26. седници одржаној 
30. децембра 2010. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 6-1/2010-1817-II 
30. децембар 2010. године
НОВИ САД    Заменик Градоначелника

     Мр Зоран Мандић,с.р.



10. strana – Broj 3 SLU@BENI LIST GRADA NOVOG SADA 27. januar 2011.

17
На основу члана 20. став 3. Одлуке о установама 

културе чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 11/10, 39/10 и 50/10), Градско 
веће Града Новог Сада на 125. седници одржаној 30. 
децембра 2010. године доноси

РЕ Ш Е Њ Е

1. Даје се сагласност на Одлуку о измени Финансијс-
ког плана Завода за заштиту споменика културе Града 
Новог Сада, Нови Сад за 2010. годину, коју је Управни 
одбор Завода за заштиту споменика културе Града Но-
вог Сада, Нови Сад донео на XVI седници одржаној 30. 
децембра 2010. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 6-1/2010-1822-II 
30. децембар 2010. године
НОВИ САД 

Заменик Градоначелника
Мр Зоран Мандић,с.р.

18
На основу члана 20. став 3. Одлуке о установама 

културе чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 11/10, 39/10 и 50/10), Градско 
веће Града Новог Сада на 125. седници одржаној 30. 
децембра 2010. године доноси

РЕ Ш Е Њ Е

1. Даје се сагласност на Одлуку о промени у извору 
финансирања у Програму рада Културног центра Новог 
Сада, Нови Сад за 2010. годину, коју је Управни одбор 
Културног центра Новог Сада, Нови Сад донео на XXVI 
седници одржаној 30. децембра 2010. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 6-1/2010-1818-II 
30. децембар 2010. године
НОВИ САД 

Заменик Градоначелника
Мр Зоран Мандић,с.р.

19
На основу члана 20. став 3. Одлуке о установама 

културе чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 11/10, 39/10 и 50/10), Градско 
веће Града Новог Сада на 125. седници одржаној 30. 
децембра 2010. године доноси

РЕ Ш Е Њ Е

1. Даје се сагласност на Одлуку о измени Финансијс-
ког плана Музеја Града Новог Сада, Петроварадин за 
2010. годину, коју је Управни одбор Музеја Града Новог 
Сада, Петроварадин донео на XXII седници одржаној 
30. децембра 2010. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 6-1/2010-1824-II 
30. децембар 2010. године
НОВИ САД 

Заменик Градоначелника
Мр Зоран Мандић,с.р.

20
На основу члана 11. став 3. Одлуке о одржавању чис-

тоће („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 25/10 и 
37/10-испр.), Градско веће Града Новог Сада, на 127. 
седници од 20. јануара 2011. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ 
УКЛАЊАЊА КОМУНАЛНОГ ОТПАДА 

ЗА 2011. ГОДИНУ

I. Даје се сагласност на Програм уклањања комунал-
ног отпада за 2011. годину, који је Управни одбор Јавног 
комуналног предузећа „Чистоћа“ Нови Сад, донео на 38. 
седници одржаној 16. новембра 2010. године.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 352-3364/2010-II 
20. јануар 2011. године
НОВИ САД 

Градоначелник
Игор Павличић,с.р.



27. januar  2010. SLU@BENI LIST GRADA NOVOG SADA Broj 3 – Strana 11.    

21
На основу члана 20. став 3. Правилника о нормати-

вима и стандардима за обављање делатности, крите-
ријумима и мерилима за утврђивање цене услуге днев-
ног боравка за одрасла и стара лица „Службени лист 
Града Новог Сада“, број 18/10), Градско веће Града Но-
вог Сада, на седници 127. од 20. јануара 2011. године, 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ЦЕНЕ УСЛУГЕ ДНЕВНОГ 
БОРАВКА ЗА СТАРА И ОДРАСЛА ЛИЦА, У 
МЕСЕЧНОМ ИЗНОСУ ПО КОРИСНИКУ

1. Утврђује се цена услуге дневног боравка за стара 
и одрасла лица, у месечном износу 26.000,00 динара, 
по кориснику.

2. Дневна цена услуге утврђује се дељењем месечне 
цене по кориснику са бројем радних дана у месецу.

3. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“, а примењиваће се од 1. јануара 2011. го-
дине.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 5-13/2011-II 
20. јануар 2011. године
НОВИ САД 

Градоначелник
Игор Павличић,с.р.

22
На основу члана 11. став 4. Правилника о нормати-

вима и стандардима за обављање делатности, услови-
ма и начину боравка, критеријумима и мерилима за 
утврђивање цене услуга и учешћа у трошковима при-
временог смештаја у прихватилиште са прихватном 
станицом за жене и децу угрожене породичним на-
сиљем („Службени лист Града Новог Сада“, број 18/10), 
Градско веће Града Новог Сада, на седници 127. од 20. 
јануара 2011. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ЦЕНЕ УСЛУГЕ 

ПРИВРЕМЕНОГ СМЕШТАЈА ЖЕНА И ДЕЦЕ 
УГРОЖЕНЕ ПОРОДИЧНИМ НАСИЉЕМ У 
МЕСЕЧНОМ ИЗНОСУ ПРОСЕЧНО ПО 

КОРИСНИКУ

1. Утврђује се цена услуге привременог смештаја же-
на и деце угрожених породичним насиљем у месечном 
износу 43.500,00 динара, просечно по кориснику.

2. Цена за један дан услуге утврђује се дељењем 
месечне цене просечно по кориснику са бројем радних 
дана у месецу.

3. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“, а примењиваће се од 1. јануара 2011. го-
дине.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 5-12/2011-II 
20. јануар 2011. године
НОВИ САД 

Градоначелник
Игор Павличић,с.р.

23
На основу члана 20. став 3. Одлуке о установама 

културе чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 11/10, 39/10 и 50/10), Градско 
веће Града Новог Сада на 126. седници одржаној 14. ја-
нуара 2011. године доноси

РЕ Ш Е Њ Е

1. Даје се сагласност на Финансијски план „Новосад-
ског позоришта - Ujvideki Szinhaz“, Нови Сад за 2011. го-
дину, који је Управни одбор „Новосадског позоришта - 
Ujvideki Szinhaz“, Нови Сад донео на XX седници 
одржаној 13. јануара 2011. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 418-9/2011-8-II 
14. јануар 2011. године
НОВИ САД 

Заменик Градоначелника
Мр Зоран Мандић,с.р.

24
На основу члана 20. став 3. Одлуке о установама 

културе чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 11/10, 39/10 и 50/10), Градско 
веће Града Новог Сада на 126. седници одржаној 14. ја-
нуара 2011. године доноси

РЕ Ш Е Њ Е

1. Даје се сагласност на Финансијски план Установе 
за израду таписерија “Атеље 61“, Петроварадин за 2011. 
годину, који је Управни одбор Установе за израду тапи-
серија „Атеље 61“, Петроварадин донео на 1. седници 
одржаној 13. јануара 2011. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.



12. strana – Broj 3 SLU@BENI LIST GRADA NOVOG SADA 27. januar 2011.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 418-9/2011-5-II 
14. јануар 2011. године
НОВИ САД    Заменик Градоначелника

    Мр Зоран Мандић,с.р.

25
На основу члана 20. став 3. Одлуке о установама 

културе чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 11/10, 39/10 и 50/10), Градско 
веће Града Новог Сада на 126. седници одржаној 14. ја-
нуара 2011. године доноси

РЕ Ш Е Њ Е

1. Даје се сагласност на Финансијски план Историјс-
ког архива Града Новог Сада, Петроварадин за 2011. го-
дину, који је Управни одбор Историјског архива Града 
Новог Сада, Петроварадин донео на 22 седници одржа-
ној 13. јануара 2011. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 418-9/2011-4-II 
14. јануар 2011. године
НОВИ САД    Заменик Градоначелника

    Мр Зоран Мандић,с.р.

26
На основу члана 20. став 3. Одлуке о установама 

културе чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 11/10, 39/10 и 50/10), Градско 
веће Града Новог Сада на 126. седници одржаној 14. ја-
нуара 2011. године доноси

РЕ Ш Е Њ Е

1. Даје се сагласност на Финансијски план Позориш-
та младих, Нови Сад за 2011. годину, који је Управни од-
бор Позоришта младих, Нови Сад донео на XXIV сед-
ници одржаној 14. јануара 2011. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 418-9/2011-9-II 
14. јануар 2011. године
НОВИ САД    Заменик Градоначелника

     Мр Зоран Мандић,с.р.

27
На основу члана 20. став 3. Одлуке о установама 

културе чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 11/10, 39/10 и 50/10), Градско 
веће Града Новог Сада на 126. седници одржаној 14. ја-
нуара 2011. године доноси

РЕ Ш Е Њ Е

1. Даје се сагласност на Финансијски план Стерији-
ног позорја, Нови Сад за 2011. годину, који је Управни 
одбор Стеријиног позорја, Нови Сад донео на 1. седни-
ци одржаној 13. јануара 2011. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 418-9/2011-7-II 
14. јануар 2011. године
НОВИ САД    Заменик Градоначелника

     Мр Зоран Мандић,с.р.

28
На основу члана 20. став 3. Одлуке о установама 

културе чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 11/10, 39/10 и 50/10), Градско 
веће Града Новог Сада на 126. седници одржаној 14. ја-
нуара 2011. године доноси

РЕ Ш Е Њ Е

1. Даје се сагласност на Финансијски план Установе 
за културу, информисање и образовање Културно ин-
формативни центар „Кисач“, Кисач за 2011. годину, који 
је Управни одбор Установе за културу, информисање и 
образовање Културно информативни центар „Кисач“, 
Кисач донео на IX седници одржаној 13. јануара 2011. 
године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 418-9/2011-11-II 
14. јануар 2011. године
НОВИ САД    Заменик Градоначелника

     Мр Зоран Мандић,с.р.

29
На основу члана 20. став 3. Одлуке о установама 

културе чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 11/10, 39/10 и 50/10), Градско 
веће Града Новог Сада на 126. седници одржаној 14. ја-
нуара 2011. године доноси



27. januar  2010. SLU@BENI LIST GRADA NOVOG SADA Broj 3 – Strana 13.    

РЕ Ш Е Њ Е

1. Даје се сагласност на Финансијски план Установе 
за културу, информисање и образовање Културно ин-
формативни центар „Младост“, Футог за 2011. годину, 
који је Управни одбор Установе за културу, информи-
сање и образовање Културно информативни центар 
„Младост“, Футог донео на XXVIII седници одржаној 13. 
јануара 2011. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 418-9/2011-10-II 
14. јануар 2011. године
НОВИ САД 

Заменик Градоначелника
Мр Зоран Мандић,с.р.

30
На основу члана 20. став 3. Одлуке о установама 

културе чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 11/10, 39/10 и 50/10), Градско 
веће Града Новог Сада на 126. седници одржаној 14. ја-
нуара 2011. године доноси

РЕ Ш Е Њ Е

1. Даје се сагласност на Финансијски план Градске 
библиотеке у Новом Саду, Нови Сад за 2011. годину, 
који је Управни одбор Градске библиотеке у Новом Са-
ду, Нови Сад донео на XXXII седници одржаној 14. јану-
ара 2011. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 418-9/2011-3-II 
14. јануар 2011. године
НОВИ САД 

Заменик Градоначелника
Мр Зоран Мандић,с.р.

31
На основу члана 20. став 3. Одлуке о установама 

културе чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 11/10, 39/10 и 50/10), Градско 
веће Града Новог Сада на 126. седници одржаној 14. ја-
нуара 2011. године доноси

РЕ Ш Е Њ Е
1. Даје се сагласност на Финансијски план Музеја 

Града Новог Сада, Петроварадин за 2011. годину, који је 

Управни одбор Музеја Града Новог Сада, Петроварадин 
донео на XXIII седници одржаној 13. јануара 2011. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 418-9/2011-2-II 
14. јануар 2011. године
НОВИ САД 

Заменик Градоначелника
Мр Зоран Мандић,с.р.

32
На основу члана 20. став 3. Одлуке о установама 

културе чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 11/10, 39/10 и 50/10), Градско 
веће Града Новог Сада на 126. седници одржаној 14. ја-
нуара 2011. године доноси

РЕ Ш Е Њ Е

1. Даје се сагласност на Финансијски план Културног 
центра Новог Сада, Нови Сад за 2011. годину, који је Уп-
равни одбор Културног центра Новог Сада, Нови Сад 
донео на XXVII седници одржаној 14. јануара 2011. го-
дине.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 418-9/2011-6-II 
14. јануар 2011. године
НОВИ САД 

Заменик Градоначелника
Мр Зоран Мандић,с.р.

33
На основу члана 20. став 3. Одлуке о установама 

културе чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 11/10, 39/10 и 50/10), Градско 
веће Града Новог Сада на 126. седници одржаној 14. ја-
нуара 2011. године доноси

РЕ Ш Е Њ Е

1. Даје се сагласност на Финансијски план Завода за 
заштиту споменика културе Града Новог Сада, Нови 
Сад за 2011. годину, који је Управни одбор Завода за за-
штиту споменика културе Града Новог Сада, Нови Сад 
донео на седници одржаној 13. јануара 2011. године.



14. strana – Broj 3 SLU@BENI LIST GRADA NOVOG SADA 27. januar 2011.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 418-9/2011-12-II 
14. јануар 2011. године
НОВИ САД 

Заменик Градоначелника
Мр Зоран Мандић,с.р.

Градоначелник

34
На основу члана 9. Одлуке о оснивању Јавног кому-

налног предузећа „Паркинг сервис“ Нови Сад („Службе-
ни лист Града Новог Сада“, бр. 29/05 - пречишћен текст, 
53/08 и 38/09), Градоначелник Града Новог Сада доноси

П Р О Г Р А М
ОДРЖАВАЊА, УРЕЂИВАЊА И 

КОРИШЋЕЊА ЈАВНИХ ГАРАЖА И ЈАВНИХ 
ПАРКИРАЛИШТА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 

НОВОГ САДА У 2011. ГОДИНИ

1. Овим програмом, за одржавање, уређивање и ко-
ришћење јавних гаража и јавних паркиралишта на тери-
торији Града Новог Сада у 2011. години планирају се 
средства за:

-  Одржавање паркиралишта 
у зимском периоду 3.000.000,00 динара

-  Набавку и постављање стубића 
за заштиту пешачких токова 2.000.000,00 динара

- Текуће одржавање општих 
паркиралишта  5.000.000,00 динара

                                УКУПНО:  10.000.000,00 динара

Надзор над извођењем радова у оквиру Програма 
врши Јавно предузеће „Завод за изградњу Града“ у Но-
вом Саду (у даљем тексту: Завод). Трошкови послова 
надзора обухваћени су укупним трошковима посло-
вања Завода, исказаним у оквиру Одлуке о програму 
уређивања грађевинског земљишта за 2011. годину.

2. Програм ће реализовати Јавно комунално преду-
зеће „Паркинг сервис“ Нови Сад (у даљем тексту: Јавно 
предузеће) из средстава буџета Града Новог Сада за 
2011. годину - текуће субвенције, у укупном износу од 
10.000.000,00 динара.

3. Захтев за пренос средстава из буџета Града Новог 
Сада за 2011. годину, уз приложену документацију, Пре-
дузеће доставља Градској управи која врши надзор над 
спровођењем Програма.

Пренос средстава из тачке 2. овог програма, на ра-
чун Предузећа, врши се на основу захтева који припре-
ма Градска управа у складу са прописима.

Када се приходи не остварују у планираном износу, 
Градоначелник Града Новог Сада утврдиће приоритет-
не радове у реализацији Програма.

4. Јавно предузеће подноси Градоначелнику Града 
Новог Сада шестомесечни и годишњи извештај о реа-
лизацији Програма.

5. Градска управа може извршити прерасподелу пла-
нираних средстава по позицијама Програма, ако пос-
тоје објективне околности које условљавају потребу за 
извршењем одређених послова на одржавању у већем 
обиму, уз претходну сагласност Градоначелника Града 
Новог Сада.

6. Ступањем на снагу овог програма престаје да ва-
жи Програм одржавања, уређивања и коришћења јав-
них гаража и јавних паркиралишта на територији Града 
Новог Сада у 2010. години („Службени лист Града Новог 
Сада“, број 37/10).

7. Овај програм објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 34-4426/2010-II 
10. јануар 2011. године
НОВИ САД 

 Градоначелник
Игор Павличић,с.р.

35
На основу члана 11. став 3. Одлуке о оснивању Стам-

бено-кредитног пронаталитетног фонда Града Новог 
Сада и о условима и начину располагања средствима 
Фонда („Службени лист Града Новог Сада“, број 47/06), 
Градоначелник Града Новог Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА 

ФИНАНСИЈСКИ ПЛАН СТАМБЕНО-
КРЕДИТНОГ ПРОНАТАЛИТЕТНОГ ФОНДА 
ГРАДА НОВОГ САДА ЗА 2010. ГОДИНУ

I. Даје се сагласност на Финансијски план Стамбено-
кредитног пронаталитетног фонда Града Новог Сада за 
2010. годину, који је донео Управни одбор Стамбено-
кредитног пронаталитетног фонда Града Новог Сада, 
на 8 седници од 13. децембра 2010. године.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 5-294/2010-II 
31. децембар 2010. године
НОВИ САД 

Градоначелник
Игор Павличић,с.р.



27. januar  2010. SLU@BENI LIST GRADA NOVOG SADA Broj 3 – Strana 15.    

36
На основу члана 34. став 3. Одлуке о градским упра-

вама Града Новог Сада („Службени лист Града Новог 
Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10 и 60/10), Градона-
челник Града Новог Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. МИРА ЋУРКОВИЋ, дипломирани правник, разре-
шава се дужности помоћника директора за правне пос-
лове у Дирекцији за робне резерве, са 1. фебруаром 
2011. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: II-020-2/2011-4-Г 
17. јануар 2011. године
НОВИ САД         Заменик Градоначелника

Мр Зоран Мандић,с.р.

37
На основу члана 34. став 3. Одлуке о градским упра-

вама Града Новог Сада („Службени лист Града Новог 
Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10 и 60/10), Грдоначел-
ник Града Новог Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. БРАНКА ШИШОВИЋ, дипломирани економиста, 
разрешава се дужности помоћника начелника за фи-
нансијске послове у Градској управи за комуналне пос-
лове Града Новог Сада од 1. јануара  2011. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 352-1/2011-10-II 
10. јануар 2011. године
НОВИ САД      Градоначелник

Игор Павличић,с.р.

38
На основу члана 34. став 3. Одлуке о градским упра-

вама Града Новог Сада („Службени лист Града Новог 
Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10 и 60/10), Градона-
челник Града Новог Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. БРАНКА ШИШОВИЋ, дипломирани економиста, 
поставља се на дужност помоћника начелника за фи-
нансијске послове у Градској управи за комуналне пос-
лове Града Новог Сада од 1. јануара  2011. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 352-1/2011-6-II 
10. јануар 2011. године
НОВИ САД     Градоначелник

Игор Павличић,с.р.

39
На основу члана 34. став 3. Одлуке о градским упра-

вама Града Новог Сада („Службени лист Града Новог 
Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10 и 60/10), Градона-
челник Града Новог Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. МИРЈАНА МАРКОВИЋ, дипломирани правник, раз-
решава се дужности помоћника начелника за норма-
тивне и опште послове и управне послове у Градској 
управи за комуналне послове Града Новог Сада од 1. 
јануара  2011. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 352-1/2011-9-II 
10. јануар 2011. године
НОВИ САД      Градоначелник

Игор Павличић,с.р.

40
На основу члана 34. став 3. Одлуке о градским упра-

вама Града Новог Сада („Службени лист Града Новог 
Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10 и 60/10), Градона-
челник Града Новог Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. МИРЈАНА МАРКОВИЋ, дипломирани правник, пос-
тавља се на дужност помоћника начелника за норма-
тивне и опште послове и управне послове у Градској 
управи за комуналне послове Града Новог Сада од 1. 
јануара  2011. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 352-1/2011-4-II 
10. јануар 2011. године
НОВИ САД       Градоначелник

Игор Павличић,с.р.



16. strana – Broj 3 SLU@BENI LIST GRADA NOVOG SADA 27. januar 2011.

41
На основу члана 34. став 3. Одлуке о градским упра-

вама Града Новог Сада („Службени лист Града Новог 
Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10 и 60/10), Градона-
челник Града Новог Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. НАДА БАЊАЦ, дипломирани правник, поставља 
се на дужност помоћника начелника за управни посту-
пак у Градској управи за комуналне послове Града Но-
вог Сада од 1. јануара  2011. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 352-1/2011-8-II 
10. јануар 2011. године
НОВИ САД       Градоначелник

Игор Павличић,с.р.

42
На основу члана 34. став 3. Одлуке о градским упра-

вама Града Новог Сада („Службени лист Града Новог 
Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10), Градоначелник Гра-
да Новог Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I

ТОНТИЋ НАДА, дипломирани инжењер грађеви-
нарства, поставља се за помоћника начелника за об-
ласт легализације у Градској управи за урбанизам и 
стамбене послове Града Новог Сада од 1. јануара  2011. 
године.

II

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Но-
вог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 020-480/2010-II 
31. децембар 2010. године
НОВИ САД 

Градоначелник
Игор Павличић,с.р.

43
На основу члана 34. став 3. Одлуке о градским упра-

вама Града Новог Сада („Службени лист Града Новог 
Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10 и 60/10), Градона-
челник Града Новог Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. СРБОСЛАВ РАЦИЋ, дипломирани инжењер елек-
тротехнике, разрешава се дужности помоћника начел-
ника за информатику у Градској управи за комуналне 
послове Града Новог Сада од 1. јануара  2011. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 352-1/2011-11-II 
10. јануар 2011. године
НОВИ САД    Градоначелник

Игор Павличић,с.р.

44
На основу члана 34. став 3. Одлуке о градским упра-

вама Града Новог Сада („Службени лист Града Новог 
Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10 и 60/10), Градона-
челник Града Новог Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. СРБОСЛАВ РАЦИЋ, дипломирани инжењер елек-
тротехнике, поставља се на дужности помоћника на-
челника за информатику у Градској управи за комунал-
не послове Града Новог Сада од 1. јануара  2011. 
године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 352-1/2011-7-II 
10. јануар 2011. године
НОВИ САД    Градоначелник

Игор Павличић,с.р.

45
На основу члана 18. став 4. Одлуке о уређивању и 

одржавању депоније („Службени лист Града Новог Са-
да“, бр. 6/03 и 47/06 - др. одлуке), а у вези са чланом 16. 
став 2. Статута Града Новог Сада - пречишћен текст 
(„Службени лист Града Новог Сада“, број 43/08), Градо-
начелник Града Новог Сада, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПЛАН РАДА 

ДЕПОНИЈЕ ЗА 2011. ГОДИНУ

I. Даје се сагласност на План рада депоније за 2011. 
годину, који је Управни одбор Јавног комуналног преду-
зећа „Чистоћа“ Нови Сад, донео на 38. седници одржа-
ној 16. новембра 2010. године.



27. januar  2010. SLU@BENI LIST GRADA NOVOG SADA Broj 3 – Strana 17.    

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 352-3119/2010-II 
10. јануар 2011. године
НОВИ САД 

Градоначелник
Игор Павличић,с.р.

46
На основу члана 61. став 5. Одлуке о уређењу Града 

(„Службени лист Града Новог Сада“, бр. 39/10, 42/10 - 
исправка и 60/10), Градоначелник Града Новог Сада до-
носи

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЧЛАНОВА 

И СЕКРЕТАРА КОМИСИЈЕ ЗА 
СПРОВОЂЕЊЕ КОНКУРСА ЗА ДОДЕЛУ 

ЛОКАЦИЈА ЗА ПРИВРЕМЕНО 
ПОСТАВЉАЊЕ УРЕЂАЈА ЗА КОКИЦЕ НА 

ЈАВНИМ ПОВРШИНАМА КОЈЕ СУ У 
ЗОНАМА ПОД ПОСЕБНИМ РЕЖИМОМ 
ЗАШТИТЕ У ГРАДУ НОВОМ САДУ

I. У Комисију за спровођење конкурса за доделу ло-
кација за привремено постављање уређаја за кокице на 
јавним површинама које су у зонама под посебним ре-
жимом заштите у Граду Новом Саду, именују се:

- за председницу

 СНЕЖАНА СРЕЋКОВ - Служба извршних органа 
Града Новог Сада

- за члана и чланицу

1.  ЖЕЉКО РАДУЛОВИЋ - Градска управа за инспек-
цијске послове

2.  ЈАСМИНА ТБОВИЋ СТАНКОВИЋ - Градска управа 
за комуналне послове

- за секретарку

 НАДА БАЊАЦ - Градска управа за комуналне по-
слове.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 352-14/2011-11-II 
11. јануар 2011. године
НОВИ САД 

Градоначелник
Игор Павличић,с.р.

47
На основу члана 47. став 1. тачка 15. Статута Града 

Новог Сада - пречишћен текст („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 43/08), Градоначелник Града Новог 
Сада, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ОБРАЗОВАЊУ ПРОЈЕКТНОГ ТИМА ЗА 
РЕАЛИЗАЦИЈУ ПРОЈЕКТА „WEB PORTAL 

FOR INVESTORS WITH GIS“

I. Овим решењем образује се Пројектни тим за реа-
лизацију пројекта „Web portal for investors with GIS“ (у 
даљем тексту: Пројектни тим).

II. Задатак Пројектног тима је да спроводи све не-
опходне активности у циљу благовремене и правилне 
реализације пројекта „Web portal for investors with GIS“. 

III. Пројектни тим има: менаџера пројекта, асистента 
менаџера пројекта, локалног координатора за web 
portal и ГИС, правног експерта, финансијског менаџера, 
координатора за професионалне/експертске пројектне 
активности, консултанта, ГИС експерта и администра-
тора.

IV. Пројектни тим подноси Градоначелнику Града Но-
вог Сада тромесечне извештаје о активностима пред-
виђеним пројектом.

V. Стручне, административне и техничке послове за 
потребе Пројектног тима обављаће Канцеларија за ло-
кални економски развој Града Новог Сада.

VI. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: II-020-2/2010-1247-Г/2 
19. јануар 2011. године
НОВИ САД 

Градоначелник
Игор Павличић,с.р.

48
На основу члана 47. став 1. тачка 15. Статута Града 

Новог Сада - пречишћен текст („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 43/08), Градоначелник Града Новог 
Сада, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ПРОЈЕКТНОГ ТИМА ЗА 
РЕАЛИЗАЦИЈУ ПРОЈЕКТА „WEB PORTAL 

FOR INVESTORS WITH GIS“

I. У Пројектни тим за реализацију пројекта „Web 
portal for investors with GIS“, именују се:

1.  ЗОРАН ИВОШЕВИЋ - менаџер пројекта, Канцеларија 
за локални економски развој Града Новог Сада,



18. strana – Broj 3 SLU@BENI LIST GRADA NOVOG SADA 27. januar 2011.

2.  ГОРДАНА ДИМИТРИЈЕВИЋ - асистент менаџера 
пројекта, Канцеларија за локални економски раз-
вој Града Новог Сада,

3.  РАНКО ОБРАДОВИЋ - локални координатор за 
web portal и ГИС, Јавно предузеће „Завод за из-
градњу Града“ у Новом Саду,

4.  КАТАРИНА НИКОЛИЋ - правни експерт, Градска 
пореска управа Града Новог Сада,

5.  БРАНКА ШИШОВИЋ - финансијски менаџер, Градс-
ка управа за комуналне послове Града Новог Сада,

6.  ЈАДРАНКА СТАНТИЋ - координатор за професио-
налне/експертске пројектне активности, Канцела-
рија за локални економски развој Града Суботице,

7.  ЂЕРЂИКА МРЂАНОВ - консултант, Канцеларија 
за локални економски развој Града Суботице,

8.  ЈОЖЕФ ЧИПА - ГИС експерт, Дирекција за из-
градњу Града Суботица,

9.  СОЊА ТЕОФАНОВИЋ - администратор, Канцела-
рија за локални економски развој Града Новог Сада.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: II-020-2/2011-1247-Г/3 
19. јануар 2011. године
НОВИ САД 

Градоначелник
Игор Павличић,с.р.

Градска управа за саобраћај и путеве

49
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу чла-

на 157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима 
(„Службени гласник Републике Србије“, бр. 41/09 и 
53/10), доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ПОСТАВЉАЊУ САОБРАЋАЈНИХ 
ЗНАКОВА III-23 (НАЗИВ НАСЕЉЕНОГ 

МЕСТА), III-24 (ЗАВРШЕТАК НАСЕЉЕНОГ 
МЕСТА), III-23.1 (НАСЕЉЕ) И III-24.1 

(ЗАВРШЕТАК НАСЕЉА) НА ОПШТИНСКИМ 
ПУТЕВИМА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 

НОВОГ САДА

1. Одређује се постављање саобраћајних знакова III-
23 (назив насељеног места), III-24 (завршетак насеље-
ног места), III-23.1 (насеље) и III-24.1 (завршетак на-

сеља) на општинским путевима на територији Града 
Новог Сада.

2. Налаже се Јавном предузећу „Завод за изградњу 
Града“ у Новом Саду, да изврши постављање саоб-
раћајне сигнализације према Саобраћајном пројекту, 
број 5327 од 17. децембра 2010. године, који је израдило 
Одељење за развој и управљање саобраћајем Јавног 
предузећа „Завод за изградњу Града“ у Новом Саду, и 
да постављену сигнализацију унесе у Катастар саобра-
ћајне сигнализације и опреме.

3. Рок за извршење овог решења је 15. фебруар 
2011.године.

4. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-4473/2010
28. децембар 2010. године
НОВИ САД

Начелник
Радивој Павлов, с.р.

50
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу чла-

на 157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима 
(„Службени гласник Републике Србије“, бр. 41/09 и 
53/10), доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНИ РЕЖИМА САОБРАЋАЈА У 

УЛИЦИ КРАЈИШКОЈ У ПЕТРОВАРАДИНУ

1. Одређује се измена режима саобраћаја у Улици 
Крајишкој у Петроварадину.

2. Налаже се Јавном предузећу „Завод за изградњу 
Града“ у Новом Саду, да изврши усклађивање хоризон-
талне и вертикалне сигнализације према Саобраћајном 
пројекту, број 5494 од 17. децембра 2010. године, који је 
израдило Одељење за развој и управљање саобра-
ћајем Јавног предузећа „Завод за изградњу Града“ у Но-
вом Саду, и да постављену сигнализацију унесе у Ка-
тастар саобраћајне сигнализације и опреме.

3. Рок за извршење овог решења је 31. јануар 2011. 
године.

4. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-16/2011
5. јануар 2011. године
НОВИ САД

Начелник
Радивој Павлов, с.р.



27. januar  2010. SLU@BENI LIST GRADA NOVOG SADA Broj 3 – Strana 19.    

51
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу чла-

на 13. Одлуке о јавним паркиралиштима на територији 
Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, 
бр. 4/10, 5/10 и 19/10), доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ОДРЕЂИВАЊУ ПАРКИНГ МЕСТА ЗА 

ВОЗИЛА ОСОБА СА ИНВАЛИДИТЕТОМ НА 
ЈАВНОМ ПАРКИРАЛИШТУ У УЛИЦИ 

БАНОВИЋ СТРАХИЊЕ У НОВОМ САДУ

1. Одређује се паркинг место за возила особа са ин-
валидитетом на јавном паркиралишту у Улици Бановић 
Страхиње испред кућног броја 2 у Новом Саду.

2. Налаже се Јавном комуналном предузећу „Пар-
кинг сервис“ Нови Сад, да паркинг место из тачке 1. 
овог решења уреди, опреми и постави саобраћајну сиг-
нализацију у складу са Саобраћајним пројектом, број 
5498 од 29. децембра 2010. године, који је израдило 
Одељење за развој и управљање саобраћајем Јавног 
предузећа „Завод за изградњу Града“ у Новом Саду,

3. Налаже се Јавном предузећу „Завод за изградњу 
Града“ у Новом Саду, да постављене саобраћајне знаке 
унесе у Катастар саобраћајне сигнализације.

4. Надзор над извођењем радова из тачке 2. овог ре-
шења, врши Јавно предузеће „Завод за изградњу Гра-
да“ у Новом Саду.

5. Рок за извршење овог решења је 31. јануар 2011. 
године.

6. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-4625/2010
5. јануар 2011. године
НОВИ САД    Начелник

Радивој Павлов, с.р.

52
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу чла-

на 157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима 
(„Службени гласник Републике Србије“, бр. 41/09 и 
53/10), доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНИ РЕЖИМА САОБРАЋАЈА НА 
ПАРНОЈ СТРАНИ ТРГА РЕПУБЛИКЕ У 

НОВОМ САДУ

1. Одређује се измена режима саобраћаја на парној 
страни Трга Републике у Новом Саду, Рибља пијаца - 
Команда.

2. Налаже се Јавном предузећу „Завод за изградњу 
Града“ у Новом Саду, да изврши усклађивање хоризон-
талне и вертикалне сигнализације према Саобраћајном 
пројекту, број 5392 од 27. децембра 2010. године, који је 
израдило Одељење за развој и управљање саобра-

ћајем Јавног предузећа „Завод за изградњу Града“ у Но-
вом Саду, и да постављену сигнализацију унесе у Ка-
тастар саобраћајне сигнализације и опреме.

3. Рок за извршење овог решења је 31. јануар 2011. 
године.

4. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-4624/2010
5. јануар 2011. године
НОВИ САД    Начелник

Радивој Павлов, с.р.

53
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу чла-

на 9. Одлуке о јавним паркиралиштима („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 4/10, 5/10, 19/10 и 50/10), доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ОДРЕЂИВАЊУ ПРИВРЕМЕНОГ 
ПАРКИРАЛИШТА У УЛИЦИ БРАЋЕ 
РИБНИКАР 27 У НОВОМ САДУ

I. Одређује се привремено паркиралиште за путнич-
ке аутомобиле на платоу у Улици браће Рибникар 27 у 
Новом Саду (у даљем тексту: паркиралиште), на ка-
тастарским парцелама број 1139/1 и 1139/2 К.О. Нови 
Сад II, до привођења парцела намени утврђеној урба-
нистичким планом.

Паркиралиште из става 1. ове тачке ће се користити 
као опште паркиралиште.

II. Налаже се Јавном комуналном предузећу „Пар-
кинг сервис“ Нови Сад да паркиралиште из тачке I. овог 
решења уреди, опреми и обележи, према саобраћајном 
пројекту број ИРПС0115 од 8. новембра 2010. године, 
који је израдило Јавно комунално предузећа „Паркинг 
сервис“ Нови Сад.

III. Налаже се Јавном предузећу „Завод за изградњу 
Града“ у Новом Саду (у даљем тексту: Завод) да пос-
тављене саобраћајне знаке унесе у Катастар саоб-
раћајне сигнализације.

IV. Надзор над извођењем радова из тачке II овог ре-
шења врши ЈП „Завод за изградњу Града“ у Новом Саду.

V. Рок за извршење овог решења је 27. јануар 2011. 
године.

VI. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-16/2011
12. јануар 2011. године
НОВИ САД    Начелник

Радивој Павлов, с.р.



20. strana – Broj 3 SLU@BENI LIST GRADA NOVOG SADA 27. januar 2011.

54
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу чла-

на 157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима 
(„Службени гласник Републике Србије“, бр. 41/09 и 
53/10), доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНИ РЕЖИМА САОБРАЋАЈА 

ЗА ТЕРЕТНА ВОЗИЛА У НОВОМ САДУ, 
ПЕТРОВАРАДИНУ И СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ

1. Одређује се измена режима саобраћаја за теретна 
возила у Новом Саду, Петроварадину и Сремској Каме-
ници.

2. Налаже се Јавном предузећу „Завод за изградњу 
Града“ у Новом Саду, да изврши постављање и измену 
сигнализације према Саобраћајном пројекту, број 4923 
од 29. октобра 2010. године, и према Саобраћајном про-
јекту, број 5445 од 11. јануара 2011. године које је изра-
дило Одељење за развој и управљање саобраћајем 
Јавног предузећа „Завод за изградњу Града“ у Новом 
Саду, и да постављену сигнализацију унесе у Катастар 
саобраћајне сигнализације и опреме.

3. Рок за извршење овог решења је 15. март 2011. го-
дине.

4. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-111/2011
18. јануар 2011. године
НОВИ САД    Начелник

Радивој Павлов, с.р.

Градска управа за спорт и омладину

55
На основу члана 17. став 4. Одлуке о обезбеђивању 

средстава за финансирање потреба у области спорта 
на територији Града Новог Сада (“Службени лист Града 
Новог Сада” број 29/09) и Решења Градског већа Града 
Новог Сада о давању сагласности на распоред и време 
коришћења спортских објеката Јавног предузећа “Спорт-
ски и пословни центар Војводина”  Нови Сад без накна-
де, за 2011. годину, Број: 6-3/2011-׀׀ од 14. јануара 2011. 
године, Градска управа за спорт и омладину доноси 

 
 РЕШЕЊЕ

О УТВРЂИВАЊУ  РАСПОРЕДА И  ВРЕМЕНА 
КОРИШЋЕЊА СПОРТСКИХ ОБЈЕКАТА  
ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА “СПОРТСКИ И 

ПОСЛОВНИ ЦЕНТАР ВОЈВОДИНА” НОВИ 
САД  БЕЗ НАКНАДЕ, ЗА 2011. ГОДИНУ

I. Овим решењем  утврђује се  распоред и времена 
коришћења спортских објеката Јавног предузећа 
“Спортски и пословни центар Војводина”  Нови Сад без 
накнаде, за 2011. годину према спортским објектима и 
броју часова утврђеном у Програму коришћења сред-
става из буџета Града Новог Сада намењених Јавном 
предузећу “Спортски и пословни центар Војводина” Но-
ви Сад за 2011. годину - текуће субвенције (“Службени 
лист Града Новог Сада”, број 60/10), на следећи начин:

 ОБЈЕКАТ СПОРТСКИ И ПОСЛОВНИ ЦЕНТАР “ВОЈВОДИНА” ОД 10. ЈАНУАРА 
ДО 27. МАЈА И ОД 15. АВГУСТА ДО 30. ДЕЦЕМБРА 2011. ГОДИНЕ

  

1. ВЕЛИКА ДВОРАНА

Терен А
 

Ред. 
бр. НАЗИВ Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак

1. Женски одбојкашки клуб "Нови 
Сад" млађе категорије 16,30 - 18,00 16,30 - 18,00 16,30 -18,00 16,30 - 18,00 16,30 - 18,00

2. Кошаркашки клуб инвалида у 
колицима "Војводина" и Савез за 
спорт и рекреацију инвалида 
Града Новог Сада

18,00 -19,30 18,00 -19,30 18,00 -19,30 18,00 -19,30 18,00 -19,30

3. Женски кошаркашки клуб 
"Војводина" млађе категорије 19,30 - 21,00 19,30 - 21,00 19,30 - 21,00 19,30 - 21,00 19,30 - 21,00

4. Кошаркашки клуб 
"Нови Сад" млађе категорије 21,00 - 22,30 21,00 -22,30 21,00 -22,30 21,00 - 22,30 21,00 - 22,30



27. januar  2010. SLU@BENI LIST GRADA NOVOG SADA Broj 3 – Strana 21.    

Терен Б
 

Ред. 
бр. НАЗИВ Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак

1. Женски одбојкашки клуб 
"Војводина" млађе категорије 16,30 - 18,00 16,30 - 18,00 16,30 - 18,00 16,30 - 18,00 16,30 - 18,00

2. Одбојкашки клуб "Војводина" 
млађе категорије 18,00 - 19,30 19,30 - 21,00 21,00 - 22,30 19,30 - 21,00 18,00 -19,30

3. Кошаркашки клуб "Војводина" 19,30 - 21,00 18,00 - 19,30 19,30 - 21,00 18,00 -19,30 19,30 - 21,00

4. Кошаркашки клуб "Војводина" 
млађе категорије 21,00 - 22,30 21,00 - 22,30 18,00 - 19,30 21,00 - 22,30 21,00 - 22,30

Терен Ц
 

Ред. 
бр. НАЗИВ Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак

1. Кошаркашки клуб "Војводина" 16,30 - 18,00 16,30 - 18,00 16,30 - 18,00 16,30 - 18,00 16,30 - 18,00

2. Kошаркашки клуб  "Војводина 
Србијагас" 18,00 - 19,30 18,00 - 19,30 18,00 - 19,30 18,00 - 19,30 18,00 - 19,30

3. Kошаркашки клуб 
"Нови Сад" 19,30 - 21,00 19,30 - 21,00

21,00 - 22,30 19,30 - 21,00 19,30 - 21,00
21,00 - 22,30 19,30 - 21,00

4. Рукометни клуб "Војводина" 21,00 - 22,30  21,00 - 22,30  21,00 - 22,30

 

Терен Д1

Ред. 
бр. НАЗИВ Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак

1. Атлетски клуб "Војводина" 16,30 - 18,30 16,30 - 18,30 16,30 - 18,30

2. Карате клуб "Будо"  16,30 - 18,30 16,30 - 18,30  

3. Карате клуб "Нови Сад" 18,30 - 20,30 18,30 -20,30 18,30 - 20,30 18,30 -20,30 18,30 - 20,30

4. Карате клуб "Нафтагас" 20,30 - 22,30 20,30 - 22,30 20,30 - 22,30 20,30 - 22,30 20,30 - 22,30

 

Терен Д2

Ред. 
бр. НАЗИВ Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак

1.

Атлетски клуб "Војводина"

Спортско рекреативни клуб 
"Треће доба"

16,30 - 18,00 16,30-18,00

16,30 -18,30

16,30 - 18,00 16,30 - 18,00

2. Програм посебних  активности 
од значаја за Град Нови Сад 18,00 - 18,45 18,00 -18,45  18,00 18,45 18,00 - 18,45

3. Карате клуб Карате центар 
"Војводина" 18,30 - 20,30 18,30 -20,30 18,30 -20,30 18,30 -20,30 18,30 - 20,30

4. Карате клуб "Војводина" 20,30 - 22,30 20,30 -22,30 20,30 - 22,30 20,30 - 22,30 20,30 - 22,30



22. strana – Broj 3 SLU@BENI LIST GRADA NOVOG SADA 27. januar 2011.

2. МАЛА ДВОРАНА

Ред. 
бр. НАЗИВ Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак

1. Одбојкашки клуб "Војводина" 09,00 - 10,30
17,30 - 19,30

09,00 - 10,30
17,30 - 19,30

09,00 - 10,30
17,30 - 19,30

09,00 - 10,30
17,30 - 19,30

09,30 - 10,30
17,30 - 19,30

2. Женски кошаркашки клуб 
"Војводина"

10,30 - 12,00
19,30 - 21,00

10,30 - 12,00
19,30 - 21,00

10,30 - 12,00
19,30 - 21,00

10,30 - 12,00
19,30 - 21,00

10,30 - 12,00
19,30 - 21,00

3. Kошаркашки клуб "Нови Сад" 12,00 - 13,30
21,00 - 22,30 12,00 - 13,30 12,00 - 13,30

21,00 - 22,30 12,00 - 13,30 12,00 - 13,30
21,00 - 22,30

4.  Рукометни клуб "Војводина" 08,00 - 09,00 08,00 - 09,00
21,00 - 22,30 08,00 - 09,00 08,00 - 09,00

21,00 - 22,30 08,00 - 09,00

5. Одбојкашки клуб "Нови Сад" 16,00 - 17,30 16,00 - 17,30 16,00 - 17,30 16,00 - 17,30 16,00 - 17,30

3.  РВАЧКА ДВОРАНА

Ред. 
бр. НАЗИВ Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак

1. Рвачки клуб "Војводина" 10,00 - 12,00
17,00 - 21,00

10,00 - 12,00
17,00 - 21,00

10,00 - 12,00
17,00 - 21,00

10,00 - 12,00
17,00 - 21,00

10,00 - 12,00
17,00 - 21,00

 

4. СТОНОТЕНИСКА ДВОРАНА

Ред. 
бр. НАЗИВ Бр. 

столова Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак

1. Стонотениски клуб 
"Војводина"

5
4
5
4

08,00 -10,00
10,00 -12,00
15,00 -17,00
17,00 -19,00

08,00 -10,00
10,00 -12,00
15,00 -17,00
17,00 -19,00

08,00 -10,00
10,00 -12,00
15,00 -17,00
17,00 -19,00

08,00 -10,00
10,00 -12,00
15,00 -17,00
17,00 -19,00

08,00 -10,00
10,00 -12,00
15,00 -17,00
17,00 -19,00

2. Стонотениски клуб
"Нови Сад" 

3
2
3
2

08,00 -10,00
10,00 -12,00
15,00 -17,00
17,00 -19,00

08,00 -10,00
10,00 -12,00
15,00 -17,00
17,00 -19,00

08,00 -10,00
10,00 -12,00
15,00 -17,00
17,00 -19,00

08,00 -10,00
10,00 -12,00
15,00 -17,00
17,00 -19,00

08,00 -10,00
10,00 -12,00
15,00 -17,00
17,00 -19,00

3.
Стонотениски клуб "Панонија" 
и ”Стонотениски клуб  
“Раднички”

4
2
4
2

08,00 -10,00
10,00 -12,00
15,00 -17,00
17,00 -19,00

08,00 -10,00
10,00 -12,00
15,00 -17,00
17,00 -19,00

08,00 -10,00
10,00 -12,00
15,00 -17,00
17,00 -19,00

08,00 -10,00
10,00 -12,00
15,00 -17,00
17,00 -19,00

08,00 -10,00
10,00 -12,00
15,00 -17,00
17,00 -19,00

4. Стонотениски клуб 
инвалида  "Спин"

4
4

10,00 -12,00
17,00 -19,00

10,00 -12,00
17,00 -19,00

10,00 -12,00
17,00 -19,00

10,00 -12,00
17,00 -19,00

10,00 -12,00
17,00 -19,00

5. Савез за спорт и рекреацију  
инвалида Града Новог Сада 

 
12

 
12,30 -14,00

 
 

 
12,00 -14,00

 
 

 
12,30 - 14,00

5. БОКС ДВОРАНА

Ред. 
бр. НАЗИВ Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак

1. Боксерски клуб "Нови Сад" 10,30 - 12,15
15,00 - 18,00

10,30 - 12,15
15,00 - 18,00

10,30 - 12,15
15,00 - 18,00

10,30 - 12,15
15,00 - 18,00

10,30 - 12,15
15,00 - 18,00

2. Боксерски клуб "Војводина" 07,45 - 10,30
18,00 - 20,00

07,45 - 10,30
18,00 - 20,00

07,45 - 10,30
18,00 - 20,00

07,45 - 10,30
18,00 - 20,00

07,45 - 10,30
18,00 - 20,00



27. januar  2010. SLU@BENI LIST GRADA NOVOG SADA Broj 3 – Strana 23.    

3. Боксерски клуб "Ф 89" 20,00 - 21,00 20,00 - 21,00 20,00 - 21,00 20,00 - 21,00 20,00 - 21,00

4. Клуб борилачких спортова 
"Војводина" 21,00 - 22,30  21,00 - 22,30 21,00 - 22,30

5. Кикбокс клуб  
"Нови Сад"  21,00 - 22,30  21,00 - 22,30  

 

6. ЏУДО ДВОРАНА

Ред. 
бр. НАЗИВ Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак

1. Универзитетски џудо и самбо 
клуб "Славија" 

10,00 - 12,00
18,00 - 22,00

10,00 - 12,00
18,00 - 22,00

10,00 - 12,00
18,00 - 22,00

10,00 - 12,00
18,00 - 22,00

10,00 -12,00
18,00 -22,00

 

7. КУГЛАНА

Ред. 
бр. НАЗИВ Стазе Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак

1. Савез за спорт и рекреацију  
инвалида Града Новог Сада 1  -  4  12,00-15,00  12,00-15,00  

2. Куглашки клуб "Ада 
компјутер" - жене 1 - 4 16,00-18,00 18,00 - 21,00  18,00 -21,00  

3. Куглашки клуб "Ада 
компјутер" - мушкарци 1 -  4  15,00 - 18,00  15,00 -18,00  

4. Куглашки клуб 
"Петроварадин" - мушкарци 1 - 4   14,00 -17,00  14,00 - 17,00

5. Куглашки клуб 
"Петроварадин" - жене 1 - 4   17,00 -20,00  17,00 - 20,00

6. Куглашки клуб "Еђшег"-
мушкарци 1 - 4 18,00-20,00  20,00-22,00  20,00-22,00

7.
Програм спортских 
активности од значаја за 
Град Нови Сад 

1 - 4 20,00 -22,00
 21,00 - 22,00  21,00 -22,00  

8. Женски куглашки клуб "СПЦ 
Војводина" 5 - 8 16,00 -18,00 14,00 - 17,00  14,00 -17,00  

9. Куглашки клуб "Војводина" - 
мушкарци 5 - 8  17,00-20,00  17,00-20,00  

10. Куглашки клуб "Раднички" - 
мушкарци 5 - 8   14,00 -17,00  14,00 - 17,00

11. Куглашки клуб "Раднички" - 
жене 5 - 8   17,00-20,00  17,00 - 20,00

12. Куглашки клуб "Еђшег"-жене 5 - 8 18,00-20,00  20,00-22,00  20,00-22,00

13. Куглашки клуб "13 мај" 5 - 8 20,00 -22,00 20,00 - 22,00  20,00 -22,00  



24. strana – Broj 3 SLU@BENI LIST GRADA NOVOG SADA 27. januar 2011.

8. БАЗЕН велики 

Ред. 
бр. НАЗИВ Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак

1. Пливачки клуб "Нови Сад" и
Триатлон клуб “Динамик”

07,30 - 09,00
стазе 1 - 6
15,15 - 16,30
стазе 9 - 12
19,15 - 20,45
стазе 1 - 6

07,30 - 09,00
стазе 1 - 6
15,15 - 16,30
стазе 9 - 12
19,15 - 20,45
стазе 1 - 6

07,30 - 09,00
стазе 1 - 6
15,15 - 16,30
стазе 9 - 12
19,15 - 20,45
стазе 1 - 6

07,30 - 09,00
стазе 1 - 6
15,15 - 16,30
стазе 9 - 12
19,15 - 20,45
стазе 1 - 6

7,30 - 09,00
стазе 1 - 6
15,15 - 16,30
стазе 9 - 12
19,15 - 20,30
стазе 1 - 6

2. Пливачки клуб "Војводина"

07,30 - 09,00
стазе 7 - 16
15,15 - 16,30
стазе 13 - 18
19,15 - 20,45
стазе 11 - 18

07,30 - 09,00
стазе 7 - 16
15,15 - 16,30
стазе 13 - 18
19,15 - 20,45
стазе 11 - 18

07,30 - 09,00
стазе 7 - 16
15,15 - 16,30
стазе 13 - 18
19,15 - 20,45
стазе 11 - 18

07,30 - 09,00
стазе 7 - 16
15,15 - 16,30
стазе 13 - 18
19,15 - 20,45
стазе 11 - 18

7,30 - 09,00
стазе 7 - 16
15,15 - 16,30
стазе 13 - 18
19,15 - 20,30
стазе 11 -18 

3. Ватерполо клуб "Војводина"

09,00 - 10,00
стазе 1 - 16
15,15 - 16,30
стазе 1 - 8
19,15 - 20,45
стазе 7 - 10
20,45 - 22,30
стазе 1 - 18

09,00 - 10,00
стазе 1 - 16
15,15 - 16,30
стазе 1 - 8
19,15 - 20,45
стазе 7 - 10
20,45 - 22,30
стазе 1 - 18

09,00 - 10,00
стазе 1 - 16
15,15 - 16,30
стазе 1 - 8
19,15 - 20,45
стазе 7 - 10
20,45 - 22,30
стазе 1 - 18

09,00 - 10,00
стазе 1 - 16
15,15 - 16,30
стазе 1 - 8
19,15 - 20,45
стазе 7 - 10
20,45 - 22,30
стазе 1 - 18

09,00 - 10,30
стазе 1 - 16
15,15 - 16,30
стазе 1 - 8
19,15 - 20,30
стазе 7 - 10
20,30 - 22,00
стазе 1 - 18

4.

Пливачки клуб "Професионал - 
ПРО АКВА" Програм спортских 
активности од значаја за Град 
Нови Сад -”Обука деце школског 
узраста у пливању” - 
 

07,30 - 09,00
стазе 17 - 20
09,00 - 10,00
стазе 17 - 20
15,15 - 16,30
стазе 19 - 20
19,15 - 20,45
стазе 19 - 20

07,30 - 09,00
стазе 17 - 20
09,00 - 10,00
стазе 17 - 20
15,15 - 16,30
стазе 19 - 20
19,15 - 20,45
стазе 19 - 20

07,30 - 09,00
стазе 17 - 20
09,00 - 10,00
стазе 17 - 20
15,15 - 16,30
стазе 19 - 20
19,15 - 20,45
стазе 19 - 20

07,30 - 09,00
стазе 17 - 20
09,00 - 10,00
стазе 17 - 20
15,15 - 16,30
стазе 19 - 20
19,15 - 20,45
стазе 19 - 20

08,00 - 09,00
стазе 17 - 20
09,00 - 10,30
стазе 17 - 20
15,15 - 16,30
стазе 19 - 20
19,15 - 20,30
стазе 19 -20

5. Савез за спорт и рекреацију 
инвалида  Града Новог Сада 

07,30 - 08,30
стаза 20  07,30 - 08,30

стаза 20  07,30 - 08,30
стаза 20

6. Програм посебних активности од 
значаја за Град Нови Сад  07,30 - 08,30

стаза 20  07,30 - 08,30
стаза 20

7. Ронилачки клуб "Морнар" 21,00- 22,30
стаза 19  21,00 - 22,30

стаза 19  21,00 - 22,00
стаза 19

8. Ронилачки клуб "Данубиус 
Спасилац"

21,00 - 22,30
стаза 20  21,00 - 22,30

стаза 20  21,00 - 22,00
стаза 20

9. Ронилачки клуб "Данубиус"  21,00 - 22,30
стаза 19  21,00 - 22,30

стаза 19  

10. Ронилачки клуб "Војводина"  21,00 - 22,30
стаза 20  21,00 - 22,30

стаза 20  

 

9. БАЗЕН мали
 

Ред. 
бр. НАЗИВ Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак

1.

Савез за спорт и рекреацију  
инвалида Града Новог Сада

Школско спортско друштво 
“Милан Петровић”

07,30 - 08,30

07,30 - 08,30

07,30 - 08,30

07,30 - 08,30

07,30 -08,30



27. januar  2010. SLU@BENI LIST GRADA NOVOG SADA Broj 3 – Strana 25.    

2. Спортско рекреативни клуб
 “Треће доба” 08,30 - 09,30 08,30 - 09,30 08,30 - 09,30 08,30 - 09,30 08,30 - 09,30

3.

Пливачки клуб "Професионал - 
ПРО АКВА" Програм спортских  
активности од значаја за Град 
Нови Сад -”Обука деце школског 
узраста у пливању” 

09,30 - 11,00
13,30 - 17,00

09,30 - 11,00
13,30 - 17,00

09,30 - 11,00
13,30 - 17,00 

09,30 - 11,00
13,30 - 17,00

09,30 - 11,00
13,30 - 17,00

ОБЈЕКАТ СПОРТСКИ И ПОСЛОВНИ ЦЕНТАР "ВОЈВОДИНА" ОД 10. ЈАНУАРА ДО 15. АПРИЛА 
И ОД 3. ОКТОБРА ДО 30. ДЕЦЕМБРА 2011. ГОДИНЕ

 10. ЛЕДЕНА ДВОРАНА
 

Ред. 
бр. НАЗИВ Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак

1. Хокеј клуб "Војводина"
09,00 - 10,00
19,00 - 20,00
21,30 - 22,30

 
19,00 - 20,00

 

19,00 - 20,00
21,30 - 22,30 19,00 - 20,00

09,00 - 10,00
19,00 - 20,00
21,30 - 22,30

2. Хокеј клуб "НС Старс"
 

16,00 - 17,00 
20,15 - 21,15

09,00 - 10,00
20,15 - 21,15
21,30 -22,30

 
16,00 - 17,00 
20,15 - 21,15

09,00 - 10,00
20,15 - 21,15
21,30 - 22,30

 
16,00 - 17,00 
20,15 - 21,15

3.

Клизачки клуб "Војводина" - 
Програм спортских активности од 
значаја за Град Нови Сад -  "Обука 
деце школског узраста у клизању"

15,00 - 16,00  15,00 - 16,00  15,00 - 16,00

  

11.  СТРЕЛИШТЕ
 

Ред. 
бр. НАЗИВ Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак

1.

Стрељачка дружина
 “Нови Сад 1790”
1-30 линије
1-30 линије
1-10 линије

 08,00 - 12,00
16,00 - 19,00
19,00 - 20,00

08,00 - 12,00
16,00 - 19,00
19,00 - 20,00

 08,00 - 12,00
16,00 - 19,00
19,00 - 20,00

 08,00 - 12,00
16,00 - 19,00
19,00 - 20,00

 08,00 - 12,00
16,00 - 19,00
19,00 - 20,00

2.
Стрељачка дружина
 “Радивој Ћирпанов”
21-30 линије  19,00 - 20,00

 
19,00 - 20,00

 
19,00 - 20,00

 
19,00 - 20,00

 
19,00 - 20,00

3.
Програм спортских активности 
од значаја за Град Нови Сад 
11-20 линије  19,00 - 20,00  19,00 - 20,00 19,00 - 20,00  19,00 - 20,00 19,00 - 20,00

4.
Савез за спорт и рекреацију 
Нови Сад 
1-10 линије 19,00 - 20,00 19,00 - 20,00 19,00 - 20,00 19,00 - 20,00  19,00 - 20,00



26. strana – Broj 3 SLU@BENI LIST GRADA NOVOG SADA 27. januar 2011.

II.  Доношењем овог решења престаје да важи Ре-
шење  о  утврђивању  распореда и времена коришћења 
спортских објеката Јавног предузећа “Спортски и пос-
ловни центар Војводина”  Нови Сад без накнаде,  за пе-
риод од 23. августа до 31. децембра 2010. године 
(“Службени лист Града Новог Сада”, Број 47/10).

III. Ово решење објавити у “Службеном листу Града 
Новог Сада”

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА СПОРТ И ОМЛАДИНУ
Број: XI-6-15/2011
14. јануар 2011. године
НОВИ САД    Начелник

Соња Кончар Ничић, с.р.

Агенција за енергетику Града Новог Сада

56
На основу члана 24. став 1. тачка 6. Статута Агенције 

за енергетику Града Новог Сада од 9. августа 2006. го-
дине и тачке 4. Критеријума и мерила за одређивање 
висине накнаде која се плаћа за издавање лиценце за 
обављање енергетских делатности („Службени лист 
Града Новог Сада“, број 23/07), Управни одбор Агенције 
за енергетику Града Новог Сада, на 13. седници одржа-
ној 18. јануара 2011. године, донео је

О Д Л У К У
О ВРЕДНОСТИ КОЕФИЦИЈЕНТА ЗА 

ОБРАЧУН ВИСИНЕ НАКНАДЕ ЗА ЛИЦЕНЦЕ 
ЗА ОБАВЉАЊЕ ЕНЕРГЕТСКИХ 
ДЕЛАТНОСТИ ЗА 2011. ГОДИНУ

1. Вредност коефицијента за обрачун висине накна-
де за лиценце за обављање енергетских делантости за 
2011. годину износи 29.680,00 динара.

2. Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
АГЕНЦИЈА ЗА ЕНЕРГЕТИКУ
ГРАДА Новог Сада
УПРАВНИ ОДБОР
Број: II-020-8/2011-4
18. јануар 2011. године
НОВИ САД

Председник
Проф. др Миладин Бркић, с.р.

Јавно комунално предузеће 
“Водовод и канализација”, Нови Сад 

57
На основу члана 29. тачка 11. Статута Јавног кому-

налног предузећа „Водовод и канализација“, Нови Сад 
од 3. марта 2009. године, 13, априла 2009. године и 3. 
децембра 2010. године, Решења Градског већа Града 
Новог Сада, о давању сагласности на цене услуге испо-
руке воде и услуге уклањања вода путем јавне канали-
зације или путем чишћења септичких јама, број 352-
3442/2010-II од 31. децембра 2010. године и Решења 
Градског већа Града Новог Сада, о давању сагласности 
на цену услуга чишћења септичких јама више од два 
пута годишње, број: 352-3442/2010/2-II од 31. децембра 
2010. године, Управни одбор Јавног комуналног преду-
зећа „Водовод и канализација“ Нови Сад, на 24. ван-
редној седници одржаној 31. децембра 2010. године, 
донео је:

О Д Л У К У
О УТВРЂИВАЊУ ЦЕНА ИСПОРУКЕ ВОДЕ 

И УКЛАЊАЊА ВОДА ПУТЕМ ЈАВНЕ 
КАНАЛИЗАЦИЈЕ ИЛИ ПУТЕМ ЧИШЋЕЊА 

СЕПТИЧКИХ ЈАМА И ЦЕНУ УСЛУГА 
ЧИШЋЕЊА СЕПТИЧКИХ ЈАМА ВИШЕ 

ОД ДВА ПУТА ГОДИШЊЕ

I

Цена услуге испоруке воде:

1. за кориснике у пословним просто-
ријама у износу од  116,88 дин/м3

2. За кориснике у породичном стано-
вању и вишепородичном становању 
у износу од  49,61/м3

3. За кориснике у породичном и више-
породичном становању преко рацио-
налне потрошње у износу од  116,88 дин/м3

II

Цена услуге уклањања вода путем јавне канализа-
ције или путем чишћења септичких јама:

1.  За кориснике у пословним просто-
ријама у износу од  73,53 дин/м3

2. За кориснике у породичном и више-
породичном становању у износу од  31,26 дин/м3

III

Цене услуга чишћења септичких јама више од два 
пута годишње:



27. januar  2010. SLU@BENI LIST GRADA NOVOG SADA Broj 3 – Strana 27.    

1. ЦЕНЕ УСЛУГА ЧИШЋЕЊА ЏЕТОМ, WOMOM И АУТОСЛИВНИЧАРЕМ ПО ЧАСУ

ЦЕТА WOMA АУТОСЛИВНИЧАР

Набавна вредност 6,652,000.00 8,877,000.00 6,552,000.00

а. Амортизација 413.00 551.00 407.00

б. Инв. и тек. одржавање 372.00 496.00 366.00

в. Осигурање и регистрација 23.00 33.00 20.00

г. Гориво и мазиво 4.137.00 4,654.00 4,002.00

д. Радна снага 2ПК 1КВ 2,380.00 2,380.00 2,380.00

ђ. Цена коришћења возила по часу (а-д) 7.325.00 8,114.00 7,175.00

2.  ЦЕНЕ УСЛУГА ЧИШЋЕЊА ЏЕТОМ, WOMOM 
 И АУТОСЛИВНИЧАРЕМ ПО ЗОНАМА

Зоне Цена по тури

ЏЕТА

I 7,325.00

II 9,302.00

III 11,815.00

IV 15,004.00

AУТОСЛИВНИЧАР

I 7,175.00

II 9,112.00

III 11,573.00

IV 14,697.00

WOMA

I 8,114.00

II 10,305.00

III 13,087.00

IV 16,621.00

 
Списак места по зонама:
I зона 
 - Град Нови Сад са свим градским четвртима
 - Петроварадин
 - Сремска Каменица
II зона
 - Сремски Карловци
 - Буковац
 - Лединци
 - Руменка
 - Ветерник
III зона
 - Каћ
 - Футог
 - Ченеј

IV зона
 - Бегеч
 - Будисава
 - Ковиљ
 - Кисач
 - Степановићево

IV

Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања у Службеном листу Града Новог Сада, а 
примењиваће се од 1. јануара 2011. године

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ
„ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА“
УПРАВНИ ОДБОР
НОВИ САД
Масарикова 17
Број: 7.1.-26022
31. децембар 2010. године

        Заменик председника 
дипл. инж.машинства Јован Стошић, с.р. 

Редакција „Службеног листа Града Новог Сада“

—
На основу члана 6. Одлуке о објављивању градских 

прописа и других аката ("Службени лист Града Новог 
Сада", број 5/93), даје се

И С П Р А В К А
ОДЛУКЕ О ПРОГРАМУ ИНВЕСТИЦИОНИХ 
АКТИВНОСТИ ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ 
ПРЕДУЗЕЋА „ЛИСЈЕ“ НОВИ САД И 
ТЕКУЋЕГ ОДРЖАВАЊА ГРОБАЉА 

ЗА 2011. ГОДИНУ

I. У Одлуци о Програму инвестиционих активности 
Јавног комуналног предузећа „Лисје“ Нови Сад и те-
кућег одржавања гробаља за 2011. годину („Службени 



28. strana – Broj 3 SLU@BENI LIST GRADA NOVOG SADA 27. januar 2011.

лист Града Новог Сада“, број 60/10), у члану 2. реч: „ин-
вестиционих“ брише се.

У члану 5. став 1. речи: „Стручни надзор“ замењују 
се речју: „Надзор“.

У ставу 2. реч: „Надзор“ замењује се речима: „Струч-
ни надзор“.

У Програму инвестиционих активности Јавног кому-
налног предузећа „Лисје“ Нови Сад и текућег одржа-
вања гробаља за 2011. годину у делу ТЕКУЋЕ ОДРЖА-
ВАЊЕ-ТЕКУЋЕ СУБВЕНЦИЈЕ у табели Група - I 
ТЕКУЋЕ ОДРЖАВАЊЕ ЗЕЛЕНИЛА испред програмске 
позиције ЗАШТИЋЕНА ГРОБНА МЕСТА НА ГРАДСКОМ 
ГРОБЉУ додаје се број: „1777”.

II. Ову исправку објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
Служба за скупштинске послволе
Број: 30/2011-I
24. јануар 2011. године
НОВИ САД

Секретар
  Дејан Кнежевић, с.р.

—
На основу члана 6. Одлуке о објављивању градских 

прописа и других аката ("Службени лист Града Новог 
Сада", број 5/93), даје се

И С П Р А В К А

У „Службеном листу Града Новог Сада“, број 1/11, у 
Јавном огласу број: II-020-4/2010-39-ГВ/1, у преамбули, 
број „2011.“ замењује се бројем „2010“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДСКА УПРАВА ЗА ПРОПИСЕ
Број: 012-01/2011-46-XVI
25. јануар 2011. године
НОВИ САД

          Редакција
„Службеног листа Града Новог Сада“

—
На основу члана 6. Одлуке о објављивању градских 

прописа и других аката ("Службени лист Града Новог 
Сада", број 5/93), даје се

И С П Р А В К А
ОДЛУКЕ О ОДРЖАВАЊУ ЧИСТОЋЕ

I. У Одлуци о одржавању чистоће („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 25/10 и 37/10-испр.), у члану 30. 

став 1. после речи: „Предузећа“ брише се зарез и 
ставља се тачка, а речи до краја реченице бришу се.

II. Ову исправку објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
СЛУЖБА СКУПШТИНЕ ГРАДА
Број: 41/2011-I
26. јануар 2011. године
НОВИ САД

Секретар
 Дејан Кнежевић, с.р.



27. januar  2010. SLU@BENI LIST GRADA NOVOG SADA Broj 3 – Strana 29.    



30. strana – Broj 3 SLU@BENI LIST GRADA NOVOG SADA 27. januar 2011.

ГРАД НОВИ САД

Градско веће

3 Правилник о изменама и допунама 
 Правилника о начину и поступку до-
 деле средстава из буџета Града Новог 
 Сада за програме и пројекте из обла-
 сти здравства 5

4 Решење о давању сагласности на 
 Одлуку о измени Финансијског плана 
 Позоришта младих, Нови Сад за 
 2010. годину 7

5 Решење о давању сагласности на 
 Одлуку о промени у извору финанси-
 рања у Програму рада Завода за за-
 штиту споменика културе Града Новог 
 Сада, Нови Сад за 2010. годину 7

6 Решење о давању сагласности на 
 Одлуку о промени у извору финанси-
 рања у Програму рада Музеја Града 
 Новог Сада, Петроварадин за 
 2010. годину 7

7 Решење о давању сагласности на 
 Одлуку о измени Финансијског плана 
 Градске библиотеке у Новом Саду, 
 Нови Сад за 2010. годину 7

8 Решење о давању сагласности на 
 Одлуку о измени Финансијског плана 
 Историјског архива Града Новог Сада, 
 Петроварадин за 2010. годину 7

9 Решење о давању сагласности на 
 Одлуку о измени Финансијског плана 
 „Новосадског позоришта - Ujvideki 
 Szinhaz“, Нови Сад за 2010. годину 8

10 Решење о давању сагласности на 
 Одлуку о промени у извору финанси-
 рања у Програму рада Историјског 
 архива Града Новог Сада, Петрова-
 радин за 2010. годину 8

11 Решење о давању сагласности на 
 Одлуку о измени програмске активно-
 сти у Програму рада „Новосадског по-
 зоришта - Ujvideki Szinhaz“, Нови Сад 
 за 2010. годину 8

12 Решење о давању сагласности на 
 Одлуку о промени у извору финанси-
 рања у Програму рада Позоришта 
 младих, Нови Сад за 2010. годину 8

13 Решење о давању сагласности на 
 Одлуку о промени у извору финанси-
 рања у Програму рада „Новосадског 
 позоришта - Ujvideki Szinhaz“, Нови 
 Сад за 2010. годину 9

14 Решење о давању сагласности на 
 Одлуку о промени у извору финан-
 сирања у Програму рада Градске би-
 блиотеке у Новом Саду, Нови Сад за 
 2010. годину 9

15 Решење о давању сагласности на 
 Одлуку о измени Финансијског плана 
 „Новосадског позоришта - Ujvideki 
 Szinhaz“, Нови Сад за 2010. годину 9

16 Решење о давању сагласности на 
 Одлуку о измени Финансијског плана 
 Културног центра Новог Сада, Нови 
 Сад за 2010. годину 9

17 Решење о давању сагласности на 
 Одлуку о измени Финансијског плана 
 Завода за заштиту споменика кул-
 туре Града Новог Сада, Нови Сад за 
 2010. годину 10

18 Решење о давању сагласности на 
 Одлуку о промени у извору финанси-
 рања у Програму рада Културног 
 центра Новог Сада, Нови Сад за 
 2010. годину 10

19 Решење о давању сагласности на 
 Одлуку о измени Финансијског плана 
 Музеја Града Новог Сада, Петрова-
 радин за 2010. годину 10

20 Решење о давању сагласности на 
 Програм уклањања комуналног 
 отпада за 2011. годину 10

21 Решење о утврђивању цене услуге 
 дневног боравка за стара и одрасла 
 лица, у месечном износу по кориснику 11

22 Решење о утврђивању цене услуге 
 привременог смештаја жена и деце 
 угрожене породичним насиљем у ме-
 сечном износу просечно по кориснику 11

23 Решење о давању сагласности на 
 Финансијски план „Новосадског по-
 зоришта - Ujvideki Szinhaz“, Нови 
 Сад за 2011. годину 11

24 Решење о давању сагласности на 
 Финансијски план Установе за изра-
 ду таписерија “Атеље 61“, Петрова-
 радин за 2011. годину 11

S A D R @ A J
Reg. br.  Predmet     Strana Reg. br.  Predmet     Strana



25 Решење о давању сагласности на 
 Финансијски план Историјског архива 
 Града Новог Сада, Петроварадин за 
 2011. годину 12

26 Решење о давању сагласности на 
 Финансијски план Позоришта младих, 
 Нови Сад за 2011. годину 12

27 Решење о давању сагласности на 
 Финансијски план Стеријиног позорја, 
 Нови Сад за 2011. годину 12

28 Решење о давању сагласности на 
 Финансијски план Установе за култу-
 ру, информисање и образовање Кул-
 турно информативни центар „Кисач“, 
 Кисач за 2011. годину 12

29 Решење о давању сагласности на 
 Финансијски план Установе за културу, 
 информисање и образовање Културно 
 информативни центар „Младост“, 
 Футог за 2011. годину 12

30 Решење о давању сагласности на 
 Финансијски план Градске библио-
 теке у Новом Саду, Нови Сад за 
 2011. годину 13

31 Решење о давању сагласности на 
 Финансијски план Музеја Града Новог 
 Сада, Петроварадин за 2011. годину 13

32 Решење о давању сагласности на 
 Финансијски план Културног центра 
 Новог Сада, Нови Сад за 2011. годину 13

33 Решење о давању сагласности на 
 Финансијски план Завода за заштиту 
 споменика културе Града Новог Сада, 
 Нови Сад за 2011. годину 13

Градоначелник

34 Програм одржавања, уређивања и 
 коришћења јавних гаража и јавних 
 паркиралишта на територији Града 
 Новог Сада у 2011. години 14

35 Решење о давању сагласности на 
 Финансијски план стамбено-креди-
 тног пронаталитетног фонда Града 
 Новог Сада за 2010. годину 14

36 Решење о разрешењу дужности по-
 моћника директора за правне посло-
 ве у Дирекцији за робне резерве 
 (МИРА ЋУРКОВИЋ) 15

37 Решење о разрешењу дужности по-
 моћника начелника за финансијске 
 послове у Градској управи за кому-
 налне послове Града Новог Сада  
 (БРАНКА ШИШОВИЋ) 15

38 Решење о постављењу помоћника 
 начелника за финансијске послове 
 у Градској управи за комуналне по-
 слове Града Новог Сада 
 (БРАНКА ШИШОВИЋ) 15

39 Решење о разрешењу дужности по-
 моћника начелника за нормативне и 
 опште послове и управне послове у 
 Градској управи за комуналне по-
 слове Града Новог Сада (МИРЈАНА 
 МАРКОВИЋ) 15

40 Решење о постављењу помоћника 
 начелника за нормативне и опште 
 послове и управне послове у Град-
 ској управи за комуналне послове 
 Града Новог Сада (МИРЈАНА 
 МАРКОВИЋ) 15

41 Решење о постављењу помоћника 
 начелника за управни поступак у 
 Градској управи за комуналне посло-
 ве Града Новог Сада (НАДА БАЊАЦ) 16

42 Решење о постављењу помоћника 
 начелника за област легализације у 
 Градској управи за урбанизам и стам-
 бене послове Града Новог Сада 
 (ТОНТИЋ НАДА) 16

43 Решење о разрешењу дужности по-
 моћника начелника за информатику 
 у Градској управи за комуналне по-
 слове Града Новог Сада (СРБОСЛАВ 
 РАЦИЋ) 16

44 Решење  о постављењу на дужност 
 помоћника начелника за информа-
 тику у Градској управи за комуналне 
 послове Града Новог Сада 
 (СРБОСЛАВ РАЦИЋ) 16

45 Решење о давању сагласности на 
 План рада депоније за 2011. годину 16

46 Решење о именовању председника, 
 чланова и секретара Комисије за 
 спровођење конкурса за доделу ло-
 кација за привремено постављање 
 уређаја за кокице на јавним површи-
 нама које су у зонама под посебним 
 режимом заштите у Граду Новом Саду 17

47 Решење о образовању Пројектног 
 тима за реализацију Пројекта „Web 
 portal for investors with GIS“ 17

48 Решење о именовању Пројектног 
 тима за реализацију пројекта „Web 
 portal for investors with GIS“ 17

Градска управа за саобраћај и путеве

27. januar  2010. SLU@BENI LIST GRADA NOVOG SADA Broj 3 – Strana 31.    

Reg. br.  Predmet     Strana Reg. br.  Predmet     Strana



32. strana – Broj 3 SLU@BENI LIST GRADA NOVOG SADA 27. januar 2011.

Reg. br.  Predmet     Strana Reg. br.  Predmet     Strana

Izdava~: Grad Novi Sad, Gradska uprava za propise Grada Novog Sada. Odgovorni urednik: Igor Ba{nec.
Uredni{tvo: Gradska uprava za propise Grada Novog Sada, 
21000 Novi Sad, @arka Zrewanina 2, Telefon: 021/451-726.

Godi{wa pretplata: 3.500,00 dinara. Uplatni ra~un broj: 840-742341843-24;
Po modelu 97 sa pozivom na broj 20-511, Ministarstvo finansija - Uprava za trezor,  Filijala Novi Sad.

Primalac: Prihodi gradskih organa uprave
Svrha pla}awa: Za "Slu`beni list Grada Novog Sada".

Ra~unarska obrada i {tampa:
Slu`ba za zajedni~ke poslove organa Grada Novog Sada, @arka Zrewanina 2, 21000 Novi Sad, telefon 021/420-299.

49 Решење о постављању саобраћајних 
 знакова III-23 (назив насељеног места), 
 III-24 (завршетак насељеног места), 
 III-23.1 (Насеље) и III-24.1 (Завршетак 
 насеља) на општинским путевима на 
 територији Града Новог Сада 18

50 Решење о измени режима саобраћаја 
 у улици Крајишкој у Петроварадину 18

51 Решење о одређивању паркинг места 
 за возила особа са инвалидитетом на 
 јавном паркиралишту у Улици Бановић 
 Страхиње у Новом Саду 19

52 Решење о измени режима саобраћаја 
 на парној страни Трга Републике у 
 Новом Саду 19

53 Решење о одређивању привременог 
 паркиралишта у Улици браће Рибни-
 кар 27 у Новом Саду 19

54 Решење о измени режима саобраћаја 
 за теретна возила у Новом Саду, 
 Петроварадину и Сремској Каменици 20

Градска управа за спорт и омладину

55  Решење о утврђивању  распореда и  
 времена коришћења спортских обје-
 ката  Јавног предузећа “Спортски и 
 пословни центар Војводина” Нови 
 Сад  без накнаде, за 2011. годину 20

Агенција за енергетику Града Новог Сада

56 Одлука о вредности коефицијента за 
 обрачун висине накнаде за лиценце 
 за обављање енергетских делатно-
 сти за 2011. годину 26

Јавно комунално предузеће 
“Водовод и канализација”, Нови Сад 

57 Одлука о утврђивању цена испоруке 
 воде и уклањања вода путем јавне 
 канализације или путем чишћења се-
 птичких јама и цену услуга чишћења 
 септичких јама више од два пута 
 годишње 26

Редакција „Службеног листа Града Новог Сада“

— Исправка Одлуке о Програму инве-
 стиционих активности Јавног кому-
 налног предузећа „Лисје“ Нови Сад 
 и текућег одржавања гробаља за 
 2011. годину 27

— Исправка Јавног огласа број: II-020-4/
 2010-39-ГВ/1 у „Службеном листу 
 Града Новог Сада“, број 1/11  28

— Исправка Одлуке о одржавању чистоће 28


